
令和 ７年 ５月 吉日 

 

各地区剣道連盟事務局長 様 

みよし市剣道連盟 

理事長 倉成 健治 

 

 

西三河地区持ち回り月例稽古会のご案内 

  

新緑の候、益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、６月度担当地区 みよし市剣道連盟にて「持ち回り月例稽古会」を

下記のとおり開催いたしますので、各地区連盟会員の皆様へのご案内と多数のご参加をお願い

申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和 ７年 ６月 １７日（火） 

           １９：３０ ～ ２０：３０ 

  

会 場 ： 三好公園総合体育館 剣道場 

      ☏０５６１－３４－３１３１ 

 

 

 

 

～お問い合わせ～ 

みよし市剣道連盟 事務局：小林恒夫 090-8867-6850 

 

以上 


